
 

 
 

Idag skriver vi 1 augusti och årets andra halva tar tagit sin början, men i stora delar av landet 
kan man fortfarande tillåta sig att njuta av en enastående sommarvärme.  

Detta månadsbrev innehåller en stark påminnelse till alla medlemmar i RST att söka ett av 
våra fyra stipendier. Inom styrelsen är vi faktiskt aningen förvånade över att det är så pass få 
som söker våra stipendier och därför kommer här lite information om hur man söker och vad 
det innebär. 

Riksföreningen har fyra olika stipendier i tre olika kategorier, Årets Traumasjuksköterska, 
Årets Barnakutsjuksköterska samt två Resestipendier. 

ÅRETS TRAUMASJUKSKÖTERSKA – vem kan det vara? 

Svaret är enkelt – det kan vara vem som helst som jobbar inom akutsjukvården inom olika 
verksamhetsområden som t.ex. ambulans, akutmottagning, anestesi, operation, röntgen, inten-
sivvård, rehabiliteringsenhet m.fl.  

• Finns någon på Din enhet som intresserar sig för traumavården? – anmäl honom/henne! 

• Har Ni en utbildningsledare, som verkar för traumautbildning? – anmäl honom/henne! 

• Tycker Du att traumautveckling är viktig och jobbar för det? – anmäl Dig själv! 

• Har Du eller någon annan gjort något för att höja intresset för trauma? – anmäl Dig/den 
kollegan! 

ÅRETS BARNAKUTSJUKSKÖTERSKA – blir det Du? 

Om Du själv jobbar med akut sjuka, skadade barn, så gör Du varje dag en hjälteinsats och det 
ska premieras. Berätta om en dag på jobbet, om något som Du eller någon kollega gjort för att 
öka kompetensen inom barnakutsjukvården eller om någon smart lösning Du eller någon kol-
lega kommit fram till för att minimera smärta och obehag i den akuta situationen. 

Alla små och stora insatser för att höja kvaliteten inom akutsjukvården vill vi vara med och 
premiera – vi vill gärna ge duktiga kollegor ett stipendium. Men då behöver vi få veta vilka 
dessa vardagshjältar är och var dom jobbar – vi ser fram emot din hjälp med detektivarbetet. 

RESESTIPENDIUM – vill Du resa och lära mer? 

För 5.000 SEK kommer man långt! Vi ställer inga krav på att Du ska resa till speciellt ställe, 
det enda vi vill veta är vart Du åkte och vad Du fick lära Dig mer om. Det går t.ex. billiga 
resor till USA och har man ett giltigt TNCC-certifikat kommer man in på traumaenheter i 
studiesyfte. Vi kan via ENA hjälpa till med kontakter till dessa traumacenters. 

Vill Du besöka ett internationellt traumakonvent eller något seminarium, så är ju resan troli-
gen betald tack vare resestipendiet. Vi kräver ingen fullkomlig redogörelse från seminarier, 
utställningar etc. utan endast en personlig reflektion efter resan för att delge andra kollegor 
som inte kunnat komma iväg. 

Vi delar varje år ut två resestipendier à 5.000 SEK vardera. 

Så klicka genast på länken ”Stipendier” under rubriken ”Föreningen” och skicka in din ansö-
kan online! Det är enkelt, smärtfritt samt kan ge oförglömliga och positiva effekter! Vid 
kommande årsmöte den 29 augusti, kommer årets stipendier att utdelas och vi vill ha in 
ansökningarna senast den 27/8. 

Fortsatta sommarhälsningar från RST genom Agneta Brandt, Ordförande. 



 
 


